
I. 

SMLOUVA o DÍLO č. 01/2023IHSMBNÝTAH 
Dodatek č. ] 

uzavřený dle 5 2586 až 2630, díl 8., oddíl ]. Občanského zákoníku č.89/2012 Sb. 

Smluvní strany 

1. Objednatel: Hospodářská správa města Bruntál, příspěvková organizace 
se sídlem Pozámíků 130/10, 792 01 Bruntál 
Oprávněný zástupce: ředitel organizace Bc. Luděk Holan 
Zástupci při jednáních ve věcech: 

smluvních: ředitel organizace Bc. Luděk Holan 
technických: investiční technik Zdeněk Matušinec 

Bankovní spojení: KB a.s. Bruntál. č. ú. 20001 — 525771/0100 
DIČ: cz711 97 818 
IČ: 711 97 818 

. M M ;  LIFTMONT CZ s.r.o. 
se sídlem Šternberk, Nádražní 2459/35, PSČ 785 01 
Oprávněný zástupce: ing. Jiří Kvapil, jednatel 
Zástupci při jednáních ve věcech: 

smluvních: Ing.Jiří Kvapil, jednatel 
lng. Pavel Čamek, na základě plné moci 

technických: Ing. Petr Mika, vedoucí technického úseku 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú. 1157148230277/0100 

DIČ: C2268 45 687 
IČ: 268 45 687 
Zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě pod spisovou značkou C 40382 

Předmět dodatku 

Tento dodatek upravuje a měni obsah Smlouvy o dílo 01/2023IHSMBNÝTAH vnásledujicích 
bodech: 

Cena díla 

Cena za zhotovení předmětu díla v rozsahu Předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních 
stran ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů takto: 

Cena díla se z důvodu dodatečných prací navyšuje o částku 89 282,48 Kč bez DPH. tj. 

Cena díla: ] 129 282,48 Kč 

DPH ve výši 15 %: 169 392,37 Kč 

C e l k e m  c e n a  d í l a  1298674,85Kč 

Tato cena díla je cenou vysoutěženou v rámci výběrového řízení a je nejvýše přípustnou. Ukáže-li 
se nutnost provedení prací, které nejsou předmětem díla (dodatečně práce), budou řešeny dle 
příslušných ustanovení (5 222 zákona č.134/2016 Sb. O zadávání VZ, v platném znění. 

Termíny realizace 



Práce na realizaci díla budou zahájeny dle požadavků zhotovitele po podpisu této smlouvy. Předání
staveniště k fyzické realizaci díla proběhne na základě požadavku zhotovitele.

Práce budou ukončeny a předány objednateli v rozsahu předmětu smlouvy nejpozději do 12. 6. 2023,
vyklizení stavby do 3 dnů od předání díla. Lhůty provádění dila budou prodlouženy, jestliže překážky
v práci zavinil objednatel, nebo bude nutné vyřízení stavebního povolení.

Ostatní ujednání

Ostatní články a ustanovení Smlouvy o dílo 01/2023/HSMBNÝTAH zůstávají bezeměny.
Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každý máplatnost originálu.
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

VBruntáledne: 144-131! VeŠtemberkudnezz-Jtll- 2022

Objednatel:..
Bc. Luděk Holan
ředitel organizace

Nódrožní24
78501 ŠTER

|C=2as45


